Urząd Miejski,
Plac Nowy Targ 1-8 
	przetarg ustny, 
nieograniczony
	ul. Brodzka 9        

obręb: Maślice, 
AM-8,
numer działki: 
63/46

powierzchnia nieruchomości:    1.053 m2

KW 
WR1K/00298295/9

3
	-
	700.000,00,
słownie złotych: 

siedemset tysięcy
	945.000,00,

słownie złotych: 

dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy
	MWBUD 
SP. Z O.O.

Opracowała Marcelina Ryband
 Dyrektor 
Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości
Roman Bednarek